
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок» компенсирующей и 
оздоровительной направленности

МБДОУ № 72 «Дельфиненок»
пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 

Красноярский край, 662978 
8 (39197) 4-40-33 

E-mail: dou72@cdo.atomlink.ru
h t tp :// w w w . do  u2  4. ru /7 2  

ОКПО 50327427

01 августа 2016 № 3 4 -в ___

на № от

О зачислении воспитанников 
Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 

21.03.2016 № 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению 
по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО 
Железногорск» и «Порядком приема на обучение в МБДОУ №72 
«Дельфиненок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Зачислить в группу согласно возрасту:

№
п/п

№
гру
пп
ы

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
зачисления

Возрасти
ая

группа

Направлен
нось

группы
Примечание

1. 3 Андрианов Ефим 
Дмитриевич

21.09.2011 01.08.2016 4-5 TIIP в порядке переводе 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

2. 11 Бурундуков
Дмитрий
Олегович

12.06.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевод; 
из МБДОУ №67 
«Капитошка»

3. 11 Гайголос Никита 
Сергеевич

04.11.2011 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке переводе 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

4. 9 Гулькина Валерия 
Дмитриевна

20.05.2013 01.08.2016 3-4 ТНР в порядке переводе 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

5. 8 Завацкий Никита 
Русланович

22.08.2012 01.08.2016 4-7 ЗПР в порядке переводе 
из МБДОУ №63 
«Лесные гномики»

6. 3 Лепендин Никита 
Сергеевич

22.05.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке переводе 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

7. 9 Михайловская
Таисия
Анатольевна

26.11.2013 01.08.2016 3-4 ТНР в порядке переводе 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

8. 2 Носков Евгений 
Сергеевич

15.10.2010 01.08.2016 4-7 У/О в порядке перевод; 
из МБДОУ №62 
«Улыбка»

9. 3 Порфирьева
Василина
Александровна

16.11.2011 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевод; 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru


10 11 Пугач Кирилл 
Олегович

20.07.2012 01.08.2016 4-5 ТИР в порядке перевода 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

11 11 Семенова Сура 
Мухамедовна

06.02.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МБДОУ №36 
«Флажок»

12 11 Стахеева Софья 
Алексеевна

23.08.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МБДОУ №29 
«Золотая рыбка»

13 3 Тишкин Антон 
Викторович

28.08.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

14 3 Тюрина
Екатерина
Витальевна

06.01.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МБДОУ №61 
«Пчелка»

15 9 Храмова Диана 
Александровна

29.09.2013 01.08.2016 3-4 ТНР в порядке перевода 
из МБДОУ №70 
«Дюймовочка»

16 11 Шестаков Матвей 
Сергеевич

04.05.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МАДОУ №64 
«Алые паруса»

17 3 Широков
Александр
Иванович

16.01.2012 01.08.2016 4-5 ТНР в порядке перевода 
из МБДОУ №60 
«Снегурочка»

Основание: Личные заявления родителей, направления МКУ УО.

Заведующий МБДОУ № 72 Е.Э.Бородина


